
SUNSET LADY MELANGE Pasaportë dixhitale SQ

SUNSET LADY MELANGE
000832-0252

T-shirt me bel për femra, me grykë të rrumbullakët, me mëngë të
shkurtra, jaka me shirit të përzier spandex 1,5 cm me qepje të rigoditur
përpara, shirit përforcues nga shpatulla në shpatull me ngjyrë me kontrast
të dukshëm në jakë, qepje stretch, e qepur anash

PëRBëRJA: 93% PAMBUK + 7% VISKOZË
PAMJA: JERSEY ME 7% VISKOZË
PESHA: 155 GR/MQ
MASAT: XS-S-M-L-XL-XXL

PAKETIMI: 5/100
KODI HS: 61091000
MADE IN: BD

NGJYRAT

PËRZIERJE GRI
13001
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KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN

CERTIFIKIME
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Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja BD BANGLADESH

Ngjyrosja BD BANGLADESH

Procesi i formimit BD BANGLADESH

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar 100

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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